年 月 日

公立学校共済組合徳島支部長  殿

㊞

円
年 月 日

円 円 回 円

円

円

円

円

円 円

注　意

職 名 ・ 氏 名

（借受人）

所 属 所 名

所 属 コ ー ド   Ｅ ・ Ｑ

現 住 所
  〒

職 員 番 号

○毎月償還の場合は10万円以上とする。

○ボーナス併用償還の場合は20万円以上としてその金額の1/2以上をボーナス償 還に係る未償還元利金の一部

   繰上償還に充当する。

○ボーナス償還分の未償還元利金のみにも充当できる。

　 公立学校共済組合貸付規程第16条の規定に基づき借受中の貸付金を一部繰上し､繰上償還後の

 償還回数を下記のとおりとしたいので申し出ます。

　１　この申出書の提出は、年２回(６月10日又は、12月10日まで)となっております。
　２　貸付種別欄は、当該事項を○印で囲んでください。
　３　未償還還元金欄は借受人に交付しております償還個表で確認のうえ記入してください。
　４　繰上償還払込期限は、電算事務処理及び利息計算上償還予定年月日を変更して通知することが
　　あります。

貸　付　番　号

一部繰上償還額
未償還還元金

（繰上予定月現在）

合計

借
受
中
の
貸
付
金
の

給料の3/10に相当する額

給料の6/10に相当する額

一部繰上償還時の猶予額

ボーナス償還毎月償還貸付種別給料月額(教職調整額を含む)

様式第１０号１

一  部  繰 上 償 還 申 出 書

令和

貸　付　種　別

一 般・災 害・医 療
教 育・住 宅・結 婚

一 部 繰 上 予 定 年 月 日貸　付　金　額

償　還　区　分
希望する
償還回数

一回の償還額

毎　月　償　還

ボーナス償還